事  務  連  絡

令和６年９月１７日

各 組 合 員 殿

東京建設職能国民健康保険組合

事務所の移転に伴う連絡先について

標記のことにつきまして、現在の建物の老朽化および事業におけるシステム環境の改善等も要す

ることから、この度、事務所を移転することとなりました。

つきましては、下記の通り移転に伴う変更事項がございますので、皆様にはご不便をお掛けいた

しますが、何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１ 移転日    令和６年９月２４日（火）

２ 移転先    東京都千代田区九段南三丁目２番７号 いちご九段三丁目ビル４階

３ 連絡先    下表のとおりご対応をお願いいたします。

期　　　間 備　　　考

電話

FAX

電話

FAX

移転先の新しい連絡先

連　絡　先

 ② 9月17日（火）～20日（金）
回線工事期間のため、電話・FAXは
左記までお願いします。

０８０－３０９０－６４４１

０３－３２６０－１０４５
① ９月17日（火）～20日（金）

② ９月24日（火）以降
０３－６２６１－２５７１

０３－６２６１－２５７２

以 上